УТВЕРЖДАЮ

Директор МБУДО «ДЮСШ

по водным видам спорта «Дельфин»

                                     С.А. НОВИКОВА 

РАСПИСАНИЕ занятий учебных групп МБУДО ДЮСШ «Дельфин»

на 2018-2019 учебный год с 16 сентября 2018 года 

	        Ф.И.О.

Тренера
	Место занятий


	Группа
	Часы
	Понедель-

ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Воскресенье

	Швидер Е.В.
	ГАУ «КСК «Путёвка»

п. Путёвка

ул. Центральная 14
	УТ-1
	14
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	
	14.30-16.00
	10.00-13.00
	10.00-13.00

	
	
	УТ-3
	20
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	
	16.00-19.00
	16.00-19.00
	16.00-19.00

	Ерохина Н.Е.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39
	УТ-4
	20
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	8.00-11.00
17.00-19.00

	
	
	УТ-2
	14
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	8.00-10.30
	

	Свистак М.Ф.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39
	СС-1
	24
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	
	17.00-20.00
	17.00-20.00
	8.00-9.30

16.00-17.30

	
	
	УТ-2
	14
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	
	15.00-17.00
	8.00-10.00
	17.30-20.00

	Латышева Е.В.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39


	УТ-4
	20
	
	17.30-20.00
	15.30-17.30
	
	15.30-17.30
	8.00-10.00

14.45-17.00
	8.00-10.00

14.00-16.15

	
	
	УТ-2
	14
	
	
	17.45-20.00
	
	17.45-20.00
	17.00-20.00
	17.00-20.00

	Новикова С.А.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39


	УТ-5
	20
	
	16.30-18.30
	17.00-20.00
	16.30-18.30
	
	8.00-10.00

16.00-18.00
	8.00-10.00

16.00-18.00

	
	
	УТ-2
	14
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	13.00-16.00
	13.00-16.00

	Чиженкова М.С.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39


	НП-1
	6
	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	17.00-18.30
	

	
	
	НП-1
	6 
	18.30-20.00
	
	
	
	18.30-20.00
	12.00-13.30
	

	Дубогрызова И.А.
	ГАУ «КСК «Путёвка»

п. Путёвка

ул. Центральная 14
	НП-1
	6
	
	
	
	18.30-20.00
	
	12.30-14.00
	12.30-14.00

	
	
	НП-1 
	6
	
	
	18.30-20.00
	
	
	11.00-12.30
	11.00-12.30

	
	
	НП-1 ДОСААФ
	6 
	18.30-20.00
	18.30-20.00
	
	
	18.30-20.00
	
	

	Латышев Р.А.
	УСЦ ДОСААФ

г. Брянск, ул. Комарова, 39


	УТ-5
	20
	16.00-19.00
	16.00-18.30
	16.30-19.00
	
	16.30-19.00
	16.30-19.00
	16.00-18.00

	
	
	НП-2
	9
	
	
	15.00-16.30
	
	15.00-16.30
	14.30-16.15
	13.00-15.00

	
	
	НП-1
	6

	
	18.30-20.00
	
	18.30-20.00
	
	13.00-14.30
	


Заместитель директора 

МБУДО «ДЮСШ по водным видам спорта «Дельфин»                                                                                                    Е.В. Латышева 

